
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

29.07.2019              м. Пологи                                 № 195 

 
 
Про припинення Пологівському РВ ГУ МВС України в Запорізькій області 

права постійного користування земельною ділянкою для будівництва та 

обслуговування будівель органів державної влади та місцевого 

самоврядування і надання її в постійне користування Головному 

управлінню Національної поліції в Запорізькій області  

 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до статей 17, 38, 92, 120, 122, 123, 125, 126, 141 

Земельного кодексу України, розглянувши клопотання члена ліквідаційної 

комісії Олександра Устименка, повноваження якого встановлені наказом 

голови ліквідаційної комісії Пологівського РВ ГУ МВС України в Запорізькій 

області від 31.05.2017 № 10, про припинення права постійного користування 

земельною ділянкою державної власності Пологівському РВ ГУ МВС України 

в Запорізькій області (ідентифікаційний код юридичної особи 08672638), у 

зв’язку з припиненням діяльності юридичної особи, про що здійснено запис в 

Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань, лист Головного управління Національної поліції в 

Запорізькій області (ідентифікаційний код юридичної особи 40108688) від 

24.07.2019 № 982/05/14-2019 про передачу у постійне користування земельної 

ділянки, зареєстрованої в Державному земельному кадастрі (витяг про земельну 

ділянку від 17.04.2019 № НВ-2305751902019), речові права на яку 

зареєстровано у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно (витяг за 

індексним номером 173639190, сформований 12.07.2019), враховуючи 

реєстрацію у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно, розміщених 

на земельній ділянці об’єктів нерухомого майна державної власності, 

зареєстрованих за Державою Україна в особі Національної поліції України 

(реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 1775945323242), 

правокористувачем якого є Головне управління Національної поліції в 

Запорізькій області (витяг за індексним номером 157986573, сформований 

28.02.2019), З О Б О В ’ Я З У Ю: 

  



2 

 

1. Припинити Пологівському РВ ГУ МВС України в Запорізькій області 

(ідентифікаційний    код    юридичної    особи    08672638)    право   постійного 

користування   земельною  ділянкою  державної  власності площею 0,7700 га з 

кадастровим номером  2324210100:01:019:0010  земель житлової та громадської 

забудови, розташованою в межах населеного пункту за адресою: вул. імені 

Героя України Сацького В.А., будинок 4/ вулиця Єдності, будинок 38, місто 

Пологи Пологівського району Запорізької області, цільове призначення: (03.01) 

для будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та 

місцевого самоврядування. 

 

 2. Надати Головному управлінню Національної поліції в Запорізькій 

області (ідентифікаційний код юридичної особи 40108688) в постійне 

користування земельну ділянку державної власності без зміни її меж та 

цільового призначення площею 0,7700 га з кадастровим номером  

2324210100:01:019:0010  земель житлової та громадської забудови, 

розташовану в межах населеного пункту за адресою: вул. імені Героя України 

Сацького В.А., будинок 4/ вулиця Єдності, будинок 38, місто Пологи 

Пологівського району Запорізької області, цільове призначення: (03.01) для 

будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та місцевого 

самоврядування. 

 

 3. Встановити, що право постійного користування земельною ділянкою, 

визначеною пунктом 2  цього розпорядження, у Головного управління 

Національної поліції в Запорізькій області виникає з дати державної реєстрації 

цього права у порядку, встановленому Законом України «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

 

 

Голова    

 А. КРУПСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


